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Rrieti Shgiptar pér Zhvillim Rural, ne rolin e nenkontraktorit, po zbaton projektin “Fuqizimi | Grave ne Zonat Rurale dhe Turizmi” se bashku me UN Women Albania,
te financuar nga Qeveria Italiane dhe né partneritet me Ministriné e Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural.




